
2020 年 10 月 27 日 

取引先各位 

株式会社 Provigent 

〒102-0083 

東京都千代田区麹町 1-10-11 

麹町広洋ビル 5F 

 

会社概要及びご契約者様向けサポートケースの送付について 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて弊社では 2020 年度もお客様のコスト削減とすべてのお客様の幸せをを実現するため新

たにサービスを多数ラインナップいたしました。しかしながらこの度の新型コロナウイルス感染

拡大により全国各地で予定していた説明会等が開催中止となり、また先日の緊急事態宣言発令に

より、弊社では対象地区においては担当営業員のお客様へのご訪問を自粛、またその他の地区で

も不要不急の訪問は控えさせていただいておりました。 

 

 本来であれば弊社営業担当者がお伺いし会社概要をお届けさせいてだくところ、誠に勝手なが

ら前述の事情により宅配便での送付を行わせていただきます。会社概要の内容について不明なと

ころがございましたら弊社担当営業までお問い合わせください。 

 

 また、WEB を使った新商品のご紹介について下記の通りご案内申し上げます。従来にはない

見せ方でお客様のお役に立てられるようなご提案を行わせていただきますので是非ご覧になっ

ていただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 お客様にはご不便をおかけしますが、今後ともよりよいサービス、商品のご提供に努めてまい

りますので、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

《会社概要について》 

新サービスを掲載した会社概要については弊社営業または、HP より問い合わせくださいませ。 

詳しくは弊社担当営業までお問い合わせください。 

 

敬具 

 

                              担当: CS サポート部 

                            電話:0120-229-956 


